

Grau Invest ApS

Faksegade 10 kl. tv.
2100 København
CVR-nr. 31 27 42 49

Årsrapport for 2015
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 05. juli 2016

Niels Grau-Herzog
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Invest ApS
Faksegade 10 kl. tv.
2100 København

CVR-nr.: 31 27 42 49

Stiftet: 22. februar 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Niels Grau-Herzog

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 304.170.

Egenkapitalen udgør kr. 1.081.894.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-6.384	56.742
Resultat af dattervirksomheder	1	327.162	-23.309
Finansielle indtægter	2	7.986	4.427
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.461</u>	<u>-8.764</u>
RESULTAT FØR SKAT		314.303	29.096
Skat af årets resultat	4	<u>-10.133</u>	<u>-46.184</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>304.170</u>	<u>-17.088</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>304.170</u>	<u>-17.088</u>
Disponeret i alt		<u>304.170</u>	<u>-17.088</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>688.527</u>	<u>361.365</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>688.527</u>	<u>361.365</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>688.527</u>	<u>361.365</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>503.505</u>	<u>508.615</u>
Varebeholdninger i alt		<u>503.505</u>	<u>508.615</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		213.696	125.773
Andre tilgodehavender		0	0
Udskudt skatteaktiv		<u>7.531</u>	<u>20.883</u>
Tilgodehavender i alt		<u>221.227</u>	<u>146.656</u>
Værdipapirer		<u>2</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>5.337</u>	<u>611</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>730.071</u>	<u>655.884</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.418.598</u></u>	<u><u>1.017.249</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>956.894</u>	<u>652.724</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>1.081.894</u>	<u>777.724</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1	1
Gæld tilknyttede virksomheder		316.621	180.743
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder.....		0	0
Anden gæld		<u>16.082</u>	<u>54.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>336.704</u>	<u>239.525</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>336.704</u>	<u>239.525</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.418.598</u>	<u>1.017.249</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold.....	7		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2015	2.517.500
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>2.517.500</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-2.156.135
Resultat.....	328.540
Øvrige værdireguleringer.....	<u>-1.378</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>-1.828.973</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>688.527</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Grau Consult ApS	Danmark	100%	318.208	567.277
Qualia Interactive ApS	Danmark	100%	20.672	117.853
Sundhedsinstituttet ApS	Danmark	100%	-10.340	3.397

2 Finansielle indtægter

	2015	2014
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	7.986	4.427
Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>7.986</u></u>	<u><u>4.427</u></u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	13.159	5.707
Renteomkostninger, øvrige	<u>1.302</u>	<u>3.057</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>14.461</u></u>	<u><u>8.764</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Refundet skat til dattervirksomheder	-3.219	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>13.352</u>	<u>46.184</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>10.133</u>	<u>46.184</u>

5 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	<u>652.724</u>	<u>0</u>	<u>304.170</u>	<u>956.894</u>
I alt	<u>777.724</u>	<u>0</u>	<u>304.170</u>	<u>1.081.894</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders banklån, trukket med t.kr. 48.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.